UITSLAG RAYON 3/4 JEUGD V14 QUIEVRAIN MET 113 D. OP 09-04-2016 LOS 10.15 U. ZW

RPL V

Ig

NAAM

Adwin de Hoogh
Adwin de Hoogh
Adwin de Hoogh

Strijbosch/Spierings

Danny de Hoogh
Adwin de Hoogh
Adwin de Hoogh
Danny de Hoogh
Jordy Pijpers
Max Hultermans

Adwin de Hoogh

Laura van Dongen
A. & M. Santegoets

Adwin de Hoogh

A. & M. Santegoets
A. & M. Santegoets

Adwin de
Adwin de
Adwin de
Danny de

Hoogh
Hoogh
Hoogh
Hoogh

Danny de Hoogh

A. & M. Santegoets

Adwin de Hoogh
Adwin de Hoogh

A. & M. Santegoets

Danny de Hoogh

A. & M. Santegoets
Laura van Dongen

Kyan van Dongen

PLAATS

Oosterhout
Oosterhout
Oosterhout
Tilburg
Oosterhout
Oosterhout
Oosterhout
Oosterhout
Breda
Tilburg

Oosterhout
Terheijden
Riel

Oosterhout
Riel

Riel

Oosterhout
Oosterhout
Oosterhout
Oosterhout

Oosterhout

Riel
Oosterhout
Oosterhout

Riel
Oosterhout

Riel

Terheijden
Sprang - Capell

VER.LIDNR

1939.
1939.
1939.
2021.
1939.
1939.
1939.
1939.
1939.
2021.

1939.
.0551
2021.
1939.
2021.
2021.
1939.
1939.
1939.
1939.

1977

1939.
2021.
1939.
1939.
2021.
1939.
2021.
.0551
2019.

1977

Recapitulatie RAYON 3/4 JEUGD AFDELING 2 V14 Quievrain

VER. DUI
VEN
1939 44
1977 9
2007 11
2019 9
2021 40
Tot. 113
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

obhRPRPW

9751
9751
9751
9515
9404
9751
9751
9404
9015
9728

9751

9710
9751
9710
9710
9751
9751
9751
9404

9404
9710
9751
9751
9710
9404
9710

0282

RINGNUMM

3-3319183
5-3517152
4-3423813
5-6107283
4-1149094
3-3319189
5-3516674
4-1149090
3-1314686
3-1374753

4-3423779
5-3522488
3-1376410
4-3423783
3-1376565
3-1376477
5-3516685
4-3423758
5-3516675
4-1149086

4-1149103
4-1190316
4-3423774
4-3423761
5-1835232
3-1333923
5-1831530
5-1810208
4-1188489

AD/PR GET AFSTAND

1571
15/
15/
1271
15/5
15/
15/
15/
1471
7/1

15/
9/2
13/6
15/
13/
13/
15/
15/
15/
15/

15/
13/
15/
15/
13/
15/
13/
9/
9/1
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3
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158,791
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STAND VITESSE OUDE DUIVEN DUIFKAMP. JEUGD BB 2000 AFDELING 2

r Punten

Plc Lidnummer
1922
1939
1939
1939

1 .9110
2
3
4
5 2021
6
7
8
9

-9751
-9751
.9751
-9515
-9404
.9110
-9751
-9751
.9404

-9015
.9110
.9728
.9751
.0551
.9710
.9201
.9751
.9710
.9710

.9751
.9201
.9751
.9751
.9404

1939
1922
1939
1939
1939

1939
1922
2021
1939
1977
2021
1907
1939
2021
2021

1939
1907
1939
1939
1939

Naam

Sven van
Adwin de
Adwin de
Adwin de

Sighem
Hoogh
Hoogh
Hoogh

Strijbosch/Spierings

Danny de
Sven van
Adwin de
Adwin de
Danny de

Hoogh
Sighem
Hoogh
Hoogh
Hoogh

Jordy Pijpers
Sven van Sighem
Max Hultermans
Adwin de Hoogh

Laura van Dongen
A. & M. Santegoets

Glenn Jeroense
Adwin de Hoogh

A. & M. Santegoets
A. & M. Santegoets

Adwin de Hoogh
Glenn Jeroense
Adwin de Hoogh
Adwin de Hoogh
Danny de Hoogh

Woonplaats

Fijnaart
Oosterhout
Oosterhout
Oosterhout
Tilburg
Oosterhout
Fijnaart
Oosterhout
Oosterhout
Oosterhout

Breda
Fijnaart
Tilburg
Oosterhout
Terheijden
Riel

Bergen op Zoom
Oosterhout
Riel

Riel

Oosterhout
Bergen op Zoom
Oosterhout
Oosterhout
Oosterhout

Ringnr P

3-6194359
3-3319183
5-3517152
4-3423813
5-6107283
4-1149094
2-1982836
3-3319189
5-3516674
4-1149090

3-1314686
4-1142180
3-1374753
4-3423779
5-3522488
3-1376410
2-1697065
4-3423783
3-1376565
3-1376477

5-3516685
4-1158604
4-3423758
5-3516675
4-1149086

1
1
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STAND VITESSE OUDE DUIVEN JEUGD BB 2000 AFDELING 2

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1922.9110
1939.9751
2021.9710
2021.9728
1939.9404
2021.9515
1977.0551
1907.9201
1939.9015
2019.0282

QOOONOUIRAWNE

[y

KEIZER
Naam

Sven van Sighem
Adwin de Hoogh

A. & M. Santegoets

Max Hultermans
Danny de Hoogh

Strijbosch/Spierings
Laura van Dongen

Glenn Jeroense
Jordy Pijpers
Kyan van Dongen

Woonplaats

Fijnaart
Oosterhout
Riel

Tilburg
Oosterhout
Tilburg

Terhei jden
Bergen op Zoom
Breda

Sprang - Capelle

Totpnt V14
1809.6 1809.6
1574.7 1574.7
1104.8 1104.8
1034.6 1034.6
1000.0 1000.0
747.2 747.2
655.2 655.2
642.9 642.9
517.2 517.2
51.8 51.8

000.
000.
965.
931.
896.
862.
857.
827.
793.
758.

724.
714.
689.
655.
620.
586.
571.
551.
517.
482.

448.
428.
413.
379.
344.

OWOOW ONNANNNNWERE OFRPORPFPOOUIOO

ZUIV.TYD

S2
50

MET/MIN

1668,487
1658,913
1635,592
1622,676
1619,485
1619,214
1617,841
1616,737
1608, 629
1608,282

1606,941
1603,858
1588,714
1579,538
1578,187
1572,044
1570,179
1569,921
1568,372
1565,981

1565,210
1551,304
1551,286
1551,034
1550,527
1548,420
1539,733
1534,549
1534,014

S3 S4 A
50 50

RAYPNT

1000,0
965,5
931,0
896,6
862,1
827,6
793,1
758,6
724,1
689,7

655,2
620,7
586,2
551,7
517,2
482,8
448,3
413,8
379,3
344,8

310,3
275,9
241.,4
206,9
172,4
137,9
103,4

69,0

34,5



